tájékoztatja a tisztelt Befektetőket és a tőkepiac szereplőit arról, hogy a Kibocsátó és 

leányvállalata, a Biggeorge REIT Nyilvánosan Működő Részvénytársaság (székhely: 1023 

Budapest, Lajos utca 28-32., cégjegyzékszám: 01-10-141300, a továbbiakban: Leányvállalat) a 

mai napon az Leányvállalat által felvett kölcsön vonatkozásában 7.686.000.000 (hétmilliárd-

hatszáznyolcvanhatmillió) forint összegű törlesztésben állapodtak meg. 

Budapest, 2025. december 19. 

. 

Biggeorge Property Nyilvánosan Működő Részvénytársaság